
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 398 del reg 	: Oggetto: Pubblicazione avviso gare appalto 
gestione asilo nido e soggiorno 

data 01.06.1995 : 	estivo anziani. 

L'anno millenovecentonovantacinque add -ì uno del 	mese 
di giugno in Selargius nella sede Comunale, si è riunita la 
Giunta Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti 	Assenti 

----------- 
MFLIS Antonio 	 Sindaco 

AMBU M. Carmen 	 Assessore 

CAMBA Franco 	 Assessore 

CANNAS Paola 	 Assessore 	 P 

CONTU M. Chiara 	 Assessore 

OPPES Renato 	 Assessore 	 P 

PUSCEDDU L. Anna 	 Assessore 	 P 

TOTALE 	: 	7 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino SADDI 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Considerato che si deve procedere all' affidamento in 
appalto del servizio di attività educativa ed assistenza 
igienico sanitaria dell' asilo nido comunale e dell' 
organizzazione del soggiorno estivo per anziani; 

id 
visto l' art. 6, cornea 4', del regolamento comunale per 

I SE '..17-2AIZIO 



la disciplina dei  contratti, il quale prevede che per 
contratti di importo superiore a 	100,000,000 	venga 
data pubblicità mediante pubblicazione dell' avviso dí gara 
su 	un giornale avente diffusione regionale, 	oltrechè 
mediante affissione all' albo pretorio del Comune; 

ritenuto di individuare tale giornale nel guotidlaw 
Unione Sarda"; 

acquisiti i preventivi del la SPI Spa, la quale chiede 
1.689.800 per ognuna delle due pubblicazioni; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio, in ordine 
alla regolarità contabile dal responsabile della Ragioneria 
ed in ordine alla legttimità dal segretario generale, al 
sensi dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto 	che il responsabile della ragioneria ha 
attestato che la spesa derivante dal presente provvedimento, 
pari a 	3,379.600, trova copertura sul cap. 830,1/95; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di disporre la pubblicazione sul quotidiano "l'Unione 
Sarda" degli avvisi di gara relativi ali' affidamento in 
appalto del servizio di attività educativa ed assistenza 
igienico sanitaria e dell' organizzazione del soggiorno 
estivo per anziani; 

di 	imputare 	la 	spesa 	derivante 	dal 	presente 
provvedimento, pari a complessive 5 3.379.600, sul cap. 
830,1 "Spese per gare d' appalto e contratti" Competenza 
Bilancio 95 Unp. n° 744/05; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva ai sensi dell' art. 47 della legge 142/90. 

********* *************** 



Letto approvato e sottoscritto 

L'ASSESSORE ANZIANO 

 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 

08 Gai $9,95 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

